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Strukturalna, tiksotropowa, szybkowiążąca gładź cementowa 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szybkowiążąca gładź renowacyjna, drobnoziarnista, strukturalna, jednoskładnikowa, 
tiksotropowa, reoplastyczna, „wielofunkcyjna”, o kontrolowanym skurczu,. Idealna do 
bardzo dokładnego wygładzania i kosmetycznej obróbki elementów betonowych oraz prac 
związanych z naprawami konstrukcyjnymi i/lub funkcjonalnymi. 

 
KOD CELNY: 3824 5090 
SKŁADNIKI: Jednoskładnikowa 
POSTAĆ: Proszek 
DOSTĘPNE KOLORY: Biały / Szary 
OPAKOWANIA I POJEMNOŚĆ: Worek 25 kg 

 
 
 
 
 
 

UZYSKANE CERTYFIKATY I NORMY 
 

 
 

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY 
 

Repar SM to jednoskładnikowa, tiksotropowa, reoplastyczna, kompozytowa, „wielofunkcyjna” gładź o regulowanym skurczu, na bazie 
wytrzymałych cementów, wypełniaczy superpucolanowych, dyspergowanych w wodzie żywic polimerowych, środków uplastyczniających, 
stabilizujących i antykorozyjnych, dodatków przeciwalergicznych oraz odpowiednio dobranych kruszyw i mikrowłókien. 

 

 
ZASTOSOWANIE 

 
Naprawy, szpachlowanie, wykonywanie powłok ochronnych i hydroizolacyjnych, wyrównywanie powierzchni, klejenie itp. podłoża 
betonowego i murowanego, nawet w niskich temperaturach. 

 

 
DOPUSZCZALNE TYPY PODŁOŻA 

 
Tynk - Beton - Zaprawy cementowe, wapienne i mieszane - Prefabrykaty 

 
 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA 
 

Powierzchnię, na której aplikowany będzie produkt, oczyścić, usunąć zabrudzenia, kruszące się i odspojone fragmenty, kurz itp. 
Powierzchnię aplikacji dobrze nasączyć wodą do uzyskania stanu „nasyconego przy suchej powierzchni”. 
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SPOSÓB UŻYCIA 
 

Wlać do mieszadła około 2/3 wody zarobowej, dodać Repar SM i pozostałą wodę; mieszać aż do uzyskania mieszanki jednolitej i bez 
grudek. Ilość wody zarobowej wynosi około 18 - 20% wagi worka. Po dokładnym wymieszaniu, jeszcze przed aplikacją, pozostawić 
zaprawę na kilka minut. Zalecamy jednorazowe przygotowywanie niewielkiej ilości mieszanki, aby uniknąć niepotrzebnych odpadów. 
Wygładzić powierzchnię, nakładając produkt szpachelką, pacą z gąbką itp. 

  

 
METODY APLIKACJI 

 
Kielnia - Paca - Szpachelka 

 

CZYSZCZENIE PRZYRZĄDÓW 
 

Woda 
 

GŁÓWNE PARAMETRY 
 

Okres przydatności do użytkowania: 12 miesięcy Maksymalna średnica kruszywa: 0,5mm 

Produkt niepalny Żywotność mieszanki: 30 min 

Odporny na działanie promieni UV Zalecana maksymalna grubość: 10mm 

Zalecana minimalna grubość: 3 mm Temperatura aplikacji: +5/ +35 °C 

Stosować rękawice ochronne 

 

 
PARAMETRY TECHNICZNE 

 

UNI EN 12190 

Wytrzymałość na ściskanie 35 N/mm² 

UNI EN 13295 

Odporność na karbonatyzację 0,50 mm 

EN 1542 

Przyczepność 1.8 N/mm² 

UNI EN 13057 

Absorpcja kapilarna 0.49 kg•h^0.5/ m² 

UNI EN 13687-1 

Oznaczenie kompatybilności cieplnej 1.7 mPa 

EN 196/1 

Wytrzymałość na zginanie 7 N/mm² 

UNI EN 13036-4 

Odporność na poślizg 73 mm 

UNI EN 1015-6 

Gęstość objętościowa 1900 kg/m³ 

UNI EN 1015-17 

Zawartość chlorków < 0.01 % 
 

Przepuszczalność Darcy 10⁻¹⁰ cm/s 

pH > 12 EN 13501-1 

Klasa reakcji na ogień A1 

EN 13142 

Moduł sprężystości 20000 N/mm² 
 
 
 

ZUŻYCIE 
 

Około 1,65 kg/m² produktu Repar SM na każdy milimetr grubości do wykonania. 
 
 

SKŁADOWANIE I PRZECHOWYWANIE 
 

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w chłodnym, suchym miejscu, zabezpieczonym przed mrozem i bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych. Nieprawidłowe przechowywanie produktu może spowodować utratę właściwości reologicznych. 
Chronić przed wilgocią. 



Produkcja i dystrybucja AZICHEM srl 
via Giovanni Gentile, 16/A - 46044 Goito (MN), 
Włochy Tel: +39 0376.604185 / 604365 

Fax: +39 0376 604398 
www.azichem.com - info@azichem.com 

Aktualizacja z 16.01.2023 r. 
Warunki sprzedaży oraz informacje prawne znajdują 

się na stronie 

www.azichem.it/disclaimer 

Dokument liczy łącznie: 4 strony 

3/4 

 

GALERIA FOTOGRAFICZNA 
 

 

SPECYFIKACJA PRODUKTU 
 

Wygładzanie ochronne konstrukcji betonowych za pomocą szpachli, ostrza lub kielni z użyciem jednoskładnikowej, wzmocnionej włóknem, 
szybkowiążącej mikrozaprawy cementowej na bazie wysokowytrzymałego cementu, stabilizatorów, wypełniaczy pucolanowych i 
specjalnych żywic polimerowych, typu Repar SM firmy Azichem Srl. Produkt posiada certyfikat CE zgodnie z EN 1540/ 3 (KLASA R3). Przed 
nałożeniem produktu odpowiednio przygotować podłoże: usunąć zabrudzenia, odspojone fragmenty starych powłok i nalotów, uszorstnić 
podłoże i dobrze nasączyć wodą. Zużycie: 1,65 kg/m2/mm grubości. 

 
Parametry techniczne produktu Repar SM firmy Azichem srl: 

 
• Absorpcja kapilarna (UNI EN 13057): 0,49 kg•h^0,5/m² 
• Zawartość chlorków (UNI EN 1015-17): < 0,01 % 
• Oznaczenie kompatybilności cieplnej  (UNI EN 13687-1): 1,7 mPa 
• Przepuszczalność Darcy: 10-10 cm/s 
• Przyczepność (EN 1542): 1,8 N/mm² 
• Gęstość objętościowa (UNI EN 1015-6): 1900 kg/m³ 
• Moduł sprężystości (EN 13142): 20000 N/mm² 
• pH: > 12 
• Klasa reakcji na ogień (EN 13501-1): A1 
• Wytrzymałość na ściskanie (UNI EN 12190): 35 N/mm² 
• Wytrzymałość na zginanie (EN 196/1): 7 N/mm² 
• Odporność na karbonatyzację (UNI EN 13295): 0,50mm 
• Odporność na poślizg (UNI EN 13036-4): 73mm 
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OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
 

Nie aplikować produktu w bezpośrednim świetle słonecznym; zadbać o odpowiednie zwilżenie podłoża. 

Ogólne informacje oraz wskazówki i sugestie w zakresie stosowania tego produktu, podane w niniejszej karcie technicznej, a także 
przekazane ustnie lub pisemnie, odpowiadają aktualnemu stanowi naszej wiedzy naukowej i praktycznej. 

Zarówno dane techniczne jak i dane dotyczące wydajności są wynikiem testów laboratoryjnych, przeprowadzonych w kontrolowanym 
środowisku i jako takie mogą ulec zmianie w zależności od rzeczywistych warunków aplikacji i użytkowania. 

Produkt do użytku profesjonalnego. Firma Azichem Srl nie ponosi odpowiedzialności za skutki wynikające z niewłaściwego stosowania 
produktu lub za skutki związane z wadami wynikającymi z czynników lub elementów niezwiązanych z jakością produktu,  
w tym z niewłaściwego przechowywania. 

Przed użyciem produktu należy ocenić, czy nadaje się on do zamierzonego zastosowania, przyjmując na siebie wszelką wynikająca z tego 
faktu odpowiedzialność. 

Parametry techniczne oraz parametry w zakresie wydajności, zawarte e niniejszej karcie technicznej są okresowo aktualizowane. W celu 
uzyskania bieżącego dostępu do aktualnej wersji prosimy o odwiedzenie strony: www.azichem.com. Data aktualizacji znajduje  
się w dolnym bocznym polu strony. Niniejsze wydanie analizuje i zstępuje wcześniejsze wersje karty technicznej. 

Użytkowni zobowiązany jest zapoznać się z najnowszą wersją karty charakterystyki tego produktu, zawierającą dane chemiczne, fizyczne 
i toksykologiczne, zwroty wskazujące na zagrożenia, oraz inne informacje, które pozwolą na bezpieczne transportowanie, użytkowanie  
i utylizacje produktu i jego opakowania. Więcej informacji na stronie: www.azichem.com. 

Zabrania się usuwania produktu i/lub opakowań produkcie do środowiska. 
 


